

Республика Узбекистан
ООО THE BEST UNIQUE PROJEST

ЛИЦЕНЗИЯ №АЛ-00177903-05-2021 г

**РЕКОМЕНДУЕМАЯ СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ
В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ**

**Объекта: «ТОШКЕНТ ШАХАР ЯНГИҶАЁТ ТУМАНИ
ХУШНУД МФЙ СОЙ-БУЙИ КУЧАСИНИ ЖОРИЙ
ТАЪМИРЛАШ»
(ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ 0,330 КМ)**

(СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ ПЕРЕСЧИТАН СОГЛАСНО ЭКСПЕРТНОГО ЗАКЛЮЧЕНИЯ №55948)

Ташкент – 2022 г.

Республика Узбекистан
ООО THE BEST UNIQUE PROJECT

ЛИЦЕНЗИЯ №АЛ-001779 03-05-2021 г

РЕКОМЕНДУЕМАЯ СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ
В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

Объекта: «ТОШКЕНТ ШАХАР ЯНГИҲАЁТ ТУМАНИ
ХУШНУД МФЙ СОЙ-БУЙИ КУЧАСИНИ ЖОРИЙ
ТАЪМИРЛАШ»
(ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ 0,330 КМ)

(СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ ПЕРЕСЧИТАН СОГЛАСНО ЭКСПЕРТНОГО ЗАКЛЮЧЕНИЮ №55948)



Одилов М.М



У.П.Мамадалиев

Ташкент – 2022 г.

**СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА
В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ ПО ОБЪЕКТУ :**

Г.ТАШКЕНТ

**«ТОШКЕНТ ШАХАР ЯНГИХАЁТ ТУМАНИ ХУШНУД МФЙ СОЙ-БУЙИ КУЧАСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ»
(ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ 00,330КМ)**

(СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ ПЕРЕСЧИТАН СОГЛАСНО ЭКСПЕРТНОГО ЗАКЛЮЧЕНИЮ №55948)

№№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СТОИМОСТЬ (тыс. сум)
1	Затраты на оборудование, мебель и инвентарь, с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов	0,000
2	Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции, с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов	119 744,379
3	Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	1 200,757
4	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов (с учетом зарплаты машинистов), перевозку грузов	3 060,809
5	Итого прямых затрат	124 005,945
6	Прочие затраты производственного характера 0%	0,000
7	Прочие затраты и расходы Подрядчика 17,27%	21 415,827
8	Затраты на страхование строительства объектов 0,4% с K=0,8	0,000
9	Затраты для учета коэффициента риска, определяемого исходя из прогнозируемого индекса роста цен в строительстве 0%	0,000
10	ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах без НДС	145 421,772
	НДС 15%	21 813,266
11	ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах с НДС 15%	167 235,038
	Прочие затраты Заказчика	0,000
12	ВСЕГО стоимость строительства в текущих ценах с НДС и прочими затратами Заказчика	167 235,038

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров от 11.06.03г. № 261 " О переходе на договорные текущие цены при реализации инвестиционных проектов, осуществляемых за счет централизованных капитальных вложений", стоимость строительства объекта является рекомендуемой для заключения договоров между Заказчиком и Подрядчиком, и уточняются по договорной стоимости производства работ по результатам тендерных опросов

Директор:

Г.И.П



Одилов М.М

У.П.Мамадалиев

ОПРЕДЕЛЕНИЕ СТОИМОСТИ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

по локальным ресурсным ведомостям в текущих ценах

ГЕНТ ШАХАР ЯНГИҲАЁТ ТУМАНИ ХУШНУД МФЙ СОЙ-БУЙИ КУЧАСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ» (ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ,3

(СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ ПЕРЕСЧИТАН СОГЛАСНО ЭКСПЕРТНОГО ЗАКЛЮЧЕНИЮ №55948)

Стартовая стоимость строительства объекта определена в соответствии с Постановлением Кабинета Министров от 11.06.2003 года N 261 « О переходе на договорные текущие цены при реализации инвестиционных проектов», Постановлением Кабинета Министров от 12.05.20

Постановлением Кабинета Министров от 12.05.2004 года N 226 « О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Узбекистан» и Правилами определения стоимости строительства в договорных текущих ценах ШНК 4.01.16-09.

Стоимость объекта определена по "ресурсному методу" на основании разработанной документации: номенклатуре и количеству оборудования; нормативной трудоемкости; затратам на эксплуатацию машин и механизмов; номенклатуре и количеству строительных материалов,

Расчет стоимости объекта в текущих ценах производится по формуле:

$$C = (C_{зп} + C_{эм} + C_{см} + C_{со} + C_{пп})$$

где: $C_{зп}$ - затраты на основную зарплату с учетом начислений на социальное страхование;

$C_{эм}$ - затраты на эксплуатацию машин и механизмов;

$C_{см}$ - затраты на строительные материалы, изделия и конструкции;

$C_{со}$ - затраты на оборудование

$C_{пп}$ - прочие затраты подрядчика;

1 Затраты на заработную плату:

Определяются путем умножения трудозатрат рабочих-строителей на текущую стоимость 1 человеко-часа (в суммах) на коэффициент, учитывающий размер отчисления на социальное страхование по формуле:

$$C_{зп} = \text{Траб} \times C_{ч} \times K_{сс},$$

где: Траб - трудозатраты рабочих-строителей, определяемые в составе ресурсных смет;

$C_{ч}$ - среднечасовая заработная плата рабочих-строителей, исчисляется исходя из уровня среднестатистической месячной заработной платы строителей по региону;

$K_{сс}$ - коэффициент, учитывающий размер отчислений на социальное страхование (25%).

Исчисление среднечасовой заработной платы производится по формуле:

$$C_{ч} = Z_{мс} : \Phi,$$

где: $Z_{мс}$ - среднечасовая заработная плата рабочих-строителей по региону;

Φ - среднемесячный фонд рабочего времени в часах по данным Министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан.

Среднечасовая зарплата с учетом соц.страх $C_{ч} =$ 29 102,90 сум/час ДАННЫЕ ПОДРЯДЧИКА

Траб = 41,26 Чел.Час

$C_{зп} =$ 1 200 757 сум

2 Затраты на эксплуатацию машин и механизмов

Стоимость затрат на эксплуатацию машин и механизмов при определении стоимости строительства объекта принимается по текущим ценам, исходя из нормативной потребности в машино-часах по ресурсной смете и среднесложившейся по региону цены машино-часа соответствующего вида машин по формуле:

$$C_{эм} = ЭМ \times Ц_{пр},$$

где: ЭМ - объем эксплуатации машин и механизмов в часах;

$Ц_{пр}$ - текущие цены на эксплуатацию машин и механизмов в час/сум.

Стоимость затрат на эксплуатацию машин и механизмов (взята из ресурсных ведомостей).

$C_{эм} =$ 3 060 809,17 сум

3 Затраты на приобретение строительных материалов, изделий и конструкций

Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции определяются на основе фактических показателей согласно сводному ресурсному расчету, разрабатываемому в составе рабочей документации с прим. средних цен на единицу, сложившихся в данном регионе, по формуле:

$$C_{см} = C_{см1} + C_{см2} + C_{см3} + \dots + C_{смn}$$

где: $C_{см1}$, $C_{см2}$, $C_{см3}$, $C_{смn}$ - стоимость отдельных видов строительных материалов и конструкции;

$$C_{смn} = N \times Ц_{ср},$$

где: N - количество отдельного вида строительного материала (изделия, конструкции),

Ср= 0,000 сум

VIII. Коэффициент риска

Коэффициент риска Кр составляет

Кр= 0,000 сум

$$C = (C_{зп} + C_{эм} + C_{м} + Пп)$$

ВСЕГО СТОИМОСТЬ без НДС	C=	145 421 772 сум
НДС 15%	C=	21 813 266 сум
ВСЕГО СТОИМОСТЬ с НДС 15%	C=	167 235 038 сум
Прочие затраты Заказчика	C=	0 сум
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС и прочими затратами Заказчика	C=	167 235 038 сум

Составил:



И.И.Бобожинов

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

«ТОШКЕНТ ШАХАР ЯНГИХАЁТ ТУМАНИ ХУШНУД МФЙ СОЙ-БУЙИ КУЧАСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ» (ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ0,330КМ)

ОСНОВАНИЕ: Дефектный акт.

№№	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ
1	2	3	4	5	6
1	E1-2-27-2	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ МЕХАНИЗИРОВАННЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	1000M2	1,7	
1.1	000107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ-Ч	0,43	0,731
1.2	000258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ-Ч	0,67	1,139
2	E27-4-1-4	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ШЕБНЯ	100M3	0,51	
2.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	21,6	11,016
2.2	000107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ-Ч	1,79	0,9129
2.3	000112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-Ч	2,46	1,2546
2.4	000258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ-Ч	2,35	1,1985
2.5	000626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ-Ч	12,21	6,2271
2.6	001135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-Ч	0,91	0,4641
2.7	023469	ВОДА	М3	7	3,57
3	C140-12700	ЩЕБЕНЬ ФРАКЦИИ 5-20ММ	М3	51	
4	E27-6-26-1	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ	Т	0,85	
4.1	000108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-Ч	0,29	0,2465
4.2	030135	БИТУМ	Т	1,03	0,8755
5	E27-13-10-1 ШНК.ДОП.9	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СПОЯ 4 СМ: ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ	1000M2	1,7	
5.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	16,63	28,271
5.2	000097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	М-ЧАС	1,44	2,448
5.3	000464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-Ч	0,24	0,408
5.4	001135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-Ч	0,5	0,85
5.5	003097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5	МАШ-Ч	1,44	2,448
5.6	003348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ-Ч	3,08	5,236
5.7	003349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ-Ч	1,37	2,329
5.8	003350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ-Ч	1,55	2,635
5.9	006076	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	Т	96,6	164,22
5.10	009219	ВОДА	М3	0,9	1,53
5.11	030135	БИТУМ	Т	0,0108	0,01836
6	E27-13-11-1 ШНК.ДОП.9 К=2	ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ ИЛИ ИСКЛЮЧАТЬ: К НОРМЕ 27-13-010-01 ЗА 2 РАЗА	1000M2	1,7	
6.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1,16	1,972
6.2	000097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	М-ЧАС	0,36	0,612
6.3	000464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-Ч	0,06	0,102
6.4	003097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5	МАШ-Ч	0,36	0,612
6.5	006076	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	Т	24,22	41,174
6.6	030135	БИТУМ	Т	0,0028	0,00476
ВЕДОМОСТЬ РЕСУРСОВ					
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	41,259	
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
2		АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	М-ЧАС	3,06	
3	C212-202	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ-Ч	1,6439	

4	C212-101	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-Ч	0,2465
5	C203-101	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-Ч	1,2546
6	C207-149	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ-Ч	2,3375
7		ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-Ч	0,51
8	C212-911	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ-Ч	6,2271
9	C212-1601	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-Ч	1,3141
10		УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО	МАШ-Ч	3,06
11		КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ". 8 Т	МАШ-Ч	5,236
12		КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ". 10 Т	МАШ-Ч	2,329
13		КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ". 13 Т	МАШ-Ч	2,635
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ				
14		АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	Т	205,394
15		ВОДА	МЗ	1,53
16	C140-12700	ЩЕБЕНЬ ФРАКЦИИ 5-20ММ	МЗ	51
17		ВОДА	МЗ	3,57
18	C111-9010	БИТУМ	Т	0,89862

Составил:



И.И.Бобожинов

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА

«ТОШКЕНТ ШАХАР ЯНГИХАЁТ ТУМАНИ ХУШНУД МФЙ СОЙ-БУЙИ КУЧАСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ» (ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ 0,330КМ)

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	124 005 945 сум
в том числе	
ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА	1 200 757 сум
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	3 060 809 сум
СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ	119 744 379 сум
ОБОРУДОВАНИЕ	0 сум

ОСНОВАНИЕ: Дефектный акт.

№№	РЕСУРС	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ							
1	000001		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ С УЧЕТОМ СОЦСТРАХА	ЧЕЛ-Ч	41,259	29 102,90	1 200 757
			ИТОГО				1 200 757
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ							
1	000097		АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ	М-ЧАС	3,06	75 060,12	229 684
2	000107	C212-202	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ-Ч	1,6439	137 248,88	225 623
3	000108	C212-101	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-Ч	0,2465	60 674,95	14 956
4	000112	C203-101	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-Ч	1,2546	80 448,41	100 931
5	000258	C207-149	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ-Ч	2,3375	97 337,20	227 526
6	000464		ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-Ч	0,51	239,00	122
7	000626	C212-911	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ-Ч	6,2271	139 346,66	867 726
8	001135	C212-1601	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-Ч	1,3141	74 909,38	98 438
9	003097		УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6.5 М	МАШ-Ч	3,06	190 903,68	584 165
10	003348		КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ-Ч	5,236	65 631,34	343 646
11	003349		КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ-Ч	2,329	74 132,20	172 654
12	003350		КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ-Ч	2,635	74 132,20	195 338
			ИТОГО	СУМ			3 060 809
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ							
МЕСТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ							
1	006076		АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ	Т	205,394	520 000,00	106 804 880
2	009219		ВОДА	М3	1,53	0,00	0
3	012700	C140-12700	ЩЕБЕНЬ ФРАКЦИИ 5-20ММ	М3	51	75 000,00	3 825 000
4	023469		ВОДА	М3	3,57	0,00	0
5	030135	C111-9010	БИТУМ	Т	0,89862	6 261 600,00	5 626 799
			ИТОГО	СУМ			116 256 679
			ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ	3		3 487 700
			ВСЕГО	СУМ			119 744 379
			ВСЕГО МАТЕРИАЛОВ	СУМ			119 744 379
			ВСЕГО	СУМ			124 005 945
			ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯЧИКА 17,27%	СУМ			21 415 827
			ИТОГО	СУМ			145 421 772
			ИТОГО	СУМ			145 421 772
			НДС 15%	СУМ			21 813 266
			ВСЕГО	СУМ			167 235 038

Составил:



И.И.Бобожонов

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

«ТОШКЕНТ ШАХАР ЯНГИХАЁТ ТУМАНИ ХУШНУД МФЙ СОЙ-БУИИ КУЧАСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ» (ПРОТЯЖЕННОСТЬЮ 0,330 КМ)

ОСНОВАНИЕ: Дефектный акт.

№№	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО		ЦЕНА	СУММА
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	E1-2-27-2	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ МЕХАНИЗИРОВАННЫМ СПОСОБОМ. ГРУППА ГРУНТОВ 2	1000M2	1,7		124 232,94	211 196
1.1	000107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ	МАШ-Ч	0,43	0,731	137 248,88	100 329
1.2	000258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ-Ч	0,67	1,139	97 337,20	110 867
2	E27-4-1-4	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ	100M3	0,51		3 070 533,91	1 565 972
2.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	21,6	11,016	29 102,90	320 598
2.2	000107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ	МАШ-Ч	1,79	0,9129	137 248,88	125 295
2.3	000112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-Ч	2,46	1,2546	80 448,41	100 931
2.4	000258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ-Ч	2,35	1,1985	97 337,20	116 659
2.5	000626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ-Ч	12,21	6,2271	139 346,66	867 726
2.6	001135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-Ч	0,91	0,4641	74 909,38	34 765
2.7	023469	ВОДА	М3	7	3,57	0,00	0
3	C140-12700	ЩЕБЕНЬ ФРАКЦИИ 5-20ММ	М3	51		77 250,00	3 939 750
3.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				114 750
4	E27-6-26-1	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ	Т	0,85		6 660 527,18	5 661 448
4.1	000108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-Ч	0,29	0,2465	60 674,95	14 956
4.2	030135	БИТУМ	Т	1,03	0,8755	6 261 600,00	5 482 031
4.3		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				164 461
5	E27-13-10-1 ШНК.ДОП.9	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ: ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ	1000M2	1,7		53 131 705,74	90 323 900
5.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	16,63	28,271	29 102,90	822 768
5.2	000097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	М-ЧАС	1,44	2,448	75 060,12	183 747
5.3	000464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-Ч	0,24	0,408	239,00	98
5.4	001135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-Ч	0,5	0,85	74 909,38	63 673
5.5	003097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6.5 М	МАШ-Ч	1,44	2,448	190 903,68	467 332
5.6	003348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ",	МАШ-Ч	3,08	5,236	65 631,34	343 646
5.7	003349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ",	МАШ-Ч	1,37	2,329	74 132,20	172 654
5.8	003350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ",	МАШ-Ч	1,55	2,635	74 132,20	195 338
5.9	006076	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	Т	96,6	164,22	520 000,00	85 394 400
5.10	009219	ВОДА	М3	0,9	1,53	0,00	0
5.11	030135	БИТУМ	Т	0,0108	0,01836	6 261 600,00	114 963
5.12		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				2 565 281
6	E27-13-11-1 ШНК.ДОП.9 К=2	ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ ИЛИ ИСКЛЮЧАТЬ: К НОРМЕ 27-13-010-01 ЗА 2 РАЗА	1000M2	1,7		13 119 811,11	22 303 679
6.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1,16	1,972	29 102,90	57 391
6.2	000097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	М-ЧАС	0,36	0,612	75 060,12	45 937
6.3	000464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-Ч	0,06	0,102	239,00	24
6.4	003097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6.5 М	МАШ-Ч	0,36	0,612	190 903,68	116 833
6.5	006076	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	Т	24,22	41,174	520 000,00	21 410 480
6.6	030135	БИТУМ	Т	0,0028	0,00476	6 261 600,00	29 805
6.7		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				643 209
ИТОГО ЗАТРАТ:							
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	ЧЕЛ-ЧАС				41
		ЗАРПЛАТА (В Т.Ч. СОЦСТРАХ)	СУМ				1 200 757
		ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН	СУМ				3 060 809
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	СУМ				116 256 679

		ВСЕГО ЗАТРАТ:					
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	ЧЕЛ.ЧАС				41
		ЗАРПЛАТА (В Т.Ч. СОЦСТРАХ)	СУМ				1 200 757
		ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН	СУМ				3 060 809
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	СУМ				116 256 679
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				3 487 700
		ВСЕГО	СУМ				124 005 945
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯЧИКА 17,27%	СУМ				21 415 827
		ИТОГО БЕЗ ОБОРУДОВАНИЯ	СУМ				145 421 772
		ИТОГО С ОБОРУДОВАНИЕМ	СУМ				145 421 772
		НДС 15%	СУМ				21 813 266
		ВСЕГО	СУМ				167 235 038



Ўзбекистон
Республикаси
Қурилиш вазирлиги

№ 6300-0760-900b-251c-43f0-9129-3092
Хужжат яратилинган сана: 2021-05-03
Ариза рақами: 30355290

Хужжат берилган: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "THE BEST UNIQUE PROJECT"
Қабул қилувчининг идентификация рақами: 308411835

Архитектура-шаҳарсозлик ҳужжатларини ишлаб чиқиш фаолиятини амалга ошириш учун ЛИЦЕНЗИЯ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "THE BEST UNIQUE PROJECT" га объектларнинг мураккаблик тоифалари классификатори бўйича II тоифадаги объектлар учун қуйидаги:

Тўлиқ комплексда лойиҳалаш бўйича фаолият турлари. А гуруҳи Уй-жой-хўжалик қурилиши учун объектлар ва комплекслар лойиҳа-смета ҳужжатларини яратиш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш, Транспорт ва йўл қурилиши объектлари ва комплексларини лойиҳалаштириш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш Архитектура-шаҳарсозлик ҳужжатларининг айрим бўлимларини ишлаб чиқиш бўйича фаолият турлари. Б гуруҳи Қурилиш объектларини мукамал ва жорий таъмирлаш учун лойиҳа-смета ҳужжатлари фаолият тур(-лар)и билан шуғулланишга лицензия берилди.

Лицензия берилган сана: 03-05-2021 йил

Лицензия рақами: АЛ-001779

Солиқ тўловчининг идентификация рақами (СТИР): 308411835

Юридик шахснинг почта манзили: Namangan shahar, Davlatobod tumani, 5-kichik nohiya, 1-uy 4-xonadon

Лицензия амал қилиш муддати чекланмаган.

НОСИРОВ ОБИДЖОН ШАРОФОВИЧ

Мазкур ҳужжат Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 сентябрдаги 728-сон қарори билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси Ягона интерактив давлат хизматлари портали тўғрисидаги низомга мувофиқ шакллантирилган электрон ҳужжатнинг нусхаси ҳисобланади. Электрон ҳужжатнинг нусхасида кўрсатилган маълумотлар тўғрисидаги текшириш учун hero.gov.uz веб-сайтига ўтинг ва электрон ҳужжатнинг ноёб рақамини киритинг ёки мобил телефон ёрдамида QR-кодни сканер қилинг. Диққат! Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 сентябрдаги 728-сон қарорига мувофиқ электрон ҳужжатлардаги маълумотлар қонуний ҳисобланади. Давлат органларига Ягона порталда шакллантирилган электрон ҳужжатларнинг нусхаларини қабул қилишни рад этишлари қатъиян тақиқланган.

1077





O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Тошкент вилояти

Toshkent viloyati Toshkent sh., 100011, Abay ko'ch., 6-uy Tel: +998 71 244-43-56, Faks: +998 71 244-26-05, e-mail: vilekspertiza@mail.ru www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: NORBAYEV DUSMUROT ELOMONOVICH

Sana: 10-08-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 55948

Obyekt nomi «Тошкент шаҳар Янгиҳаёт тумани Хушнуд МФЙ Соё-буёи кучасини жорий таъмирлаш»

Buyurtmachi - Тошкент шаҳар Янгиҳаёт тумани Ободонлаштириш бошқармаси

Bosh loyihachi - МЧЖ « THE BEST UNIQUE PROJECT »

Litsenziya Ўзбекистон Республикаси қурилиш вазирлиги томонидан 03-05-2021 йилда берилган

Moliyalashtirish manbai - Бюджет маблағлари ҳисобидан.

Bosh pudratchi - Танлов савдолари асосида аниқланади.

Qurilish turi Жорий таъмирлаш

Murojaat raqami: № 52736

1. Loyihalash uchun asos

- 1.1. Халқ депутатлари Янгиҳаёт тумани кенгашининг 2022 йил 11-апрелдаги I-33-76-14-220-K/22 сонли қарори
- 1.2. Лойиҳа учун бошланғич харажатларни ҳисоблаш учун лойиҳа топшириғи буюртмачи «Тошкент шаҳар Янгиҳаёт тумани Ободонлаштириш бошқармаси томонидан тасдиқланган ва лойиҳа ташкилоти МЧЖ «THE BEST UNIQUE PROJECT» томонидан 2022 йилда келишилган.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

- 2.1. Лойиҳа ва ижро схемаси бўйича нуқсонли далолатнома, Тошкент шаҳар Янгиҳаёт тумани Ободонлаштириш бошқармаси раҳбарияти ва лойиҳа ташкилоти МЧЖ «THE BEST UNIQUE PROJECT» томонидан 2022 йилда келишилган.
- 2.2. Тақдим этилган смета ҳужжатлари жорий нархларда ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз 191555,407 минг сўм миқдорида.
- 2.3. Локал манбалар рўйхати ва зарурий манбалар рўйхати.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

- 3.1. Тошкент Янгиҳаёт тумани Хушнуд МФЙ Соё-буёи кучаси қуйидаги параметрларга эга:
 - таъмирланаётган йўлак бўлагининг узунлиги - 330,0 п.м.
 - қатнов кисмининг ўртача эни - 4,0м.
- 3.2. Тақдим этилган смета ҳужжатлари ва тасдиқланган нуқсонли далолатномада қуйидаги

ишлар кўзда тутилган:

- -Қатнов қисмининг нотекис жойларини текислаш;
- -Чақиқ тошдан 3см қалинликда текисловчи тўшама ётқизиш;
- -Асфалтобетон қопламадан 5см қалинликда ётқизиш ва бошқалар.
- 3.3. Хисоб – китоб смета харажатлари ВМ қарорларига мувофиқ жорий нархларда тузилган 11.06.2003 йилнинг №261 сонли "инвестиция лойиҳаларини амалга ошириш учун шартномавий жорий нархларга ўтиш тўғрисида"ги қарори, 12.05.2004 йил №226-сонли "Ўзбекистон ҳукуматининг айрим қарорларига ўзгартиришлар киритиш тўғрисида"ги ва ШНҚ 4.01.16-09-сон "қурилиш харажатларини шартномавий жорий нархларда аниқлаш қоидалари".
- Хисоблаш ресурс усулига асосланган.
- Асосий қурилиш материаллари, конструкциялар, маҳсулотлар ва асбоб-ускуналар қиймати ҳар чоракда ишлаб чиқилган жорий нархлар каталогига, қурилиш материаллари биржалари ва ярмаркаларидаги нархлар, заводларнинг улгуржи ва сотиш нархларига мувофиқ белгиланади.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

- Буюртмачи Тошкент шаҳар Янгиҳаёт тумани Ободонлаштириш бошқармаси 2022 йилда.

6. Ekspertiza natijalari.

- 6.1. Тақдим этилган ҳужжатларни локал хулосалар бўйича экспертизадан ўтказиш жараёнида ўзгартириш, қўшимча ва тузатишлар киритилди.
- 6.2. Экспертиза текшируви натижаларига кўра, смета ҳужжатларининг ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз 191555,407 минг сўм жорий нархларда тақдим қилинган қиймати 24320,369 минг сўмга камайтирилди ва ҚҚС билан буюртмачи харажатларисиз 167235,038 минг сўмни ташкил этди.
- Камайишга ишчи лойиҳа асосида қурилиш-монтаж ишлари ҳажмини сошлаш, элементар ресурс стандартлари, стандартларини аниқлаштириш, ишлайдиган машиналар ва механизмларнинг нархи, асосий қурилиш материалларининг нархи, қурилиш ишчиларининг меҳнат харажатлари ва бошқалар орқали эришилди.
- Пудратчининг бошқа харажатлари даражаси 17,27% миқдорида қабул қилинди.
- 6.3. Демонтаж ишлари давомида материалларни қайтариш нархи буюртмачи ва пудратчи билан биргаликда аниқланиши керак.
- 6.4. Ҳужжатлар эксперт текшируви учун буюртмачининг шарҳларисиз тақдим этилган.
- 6.5. Тасдиқлашдан олдин буюртмачи ҳужжатларни барча манфаатдор ташкилотлар билан белгиланган тартибда мувофиқлаштириши керак.

7. Xulosalar.

- **7.1.** Объект учун жорий нархларда тахмин ҳужжатлар қиймати ҳисоблаш кўра «**Тошкент шаҳар Янгиҳаёт тумани Хушнуд МФЙ Соё-буйи кучасини жорий таъмирлаш**» экспертиза натижаларини ҳисобга олган ҳолда ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз 167235,038 минг сўм миқдорида харажат билан келгусида кўриб чиқиш ва тасдиқлаш учун тавсия этилади.
- Экспертиза натижалари билан белгиланадиган тавсия этилган харажат шартнома тузиш учун асос эмас.

- 7.2. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 11.06.2003 йил 261-сонли қарори билан тасдиқланган «Объектларни қуриш қийматини шартномавий жорий нархларда белгилаш тартиби тўғрисидаги вақтинчалик низом»га мувофиқ ва Вазирлар Маҳкамасининг 31.01.2022 йилдаги №46-сонли қарорига асосан танлов савдо натижаларига кўра ишларнинг қиймати амалдаги меъёрий ҳужжатлар талабларини ҳисобга олган ҳолда буюртмачи томонидан қабул қилинади ва ҳоказо.

Bosh mutaxassis: Qarshibayev Rustamjon Absami o'g'li

**ТОШКЕНТ ШАХАР ЯНГИХАЁТ ТУМАНИ ХУШНУД МФЙ СОЙБЎЙИ КЎЧАСИ 0,330 КМ ЙЎЛИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ
ИЖОСОНЛАР КАЙДНОМАСИ**

"Таслисийман"
Тошкент шаҳар Янгиҳаёт туман
Ободлаш илгирли бошқармаси директори
Абдулқасимов
2022 йил

Биз, кўнида назо чеғувчилар, комиссия аъзолари, Янгиҳаёт туман Ободлаш илгирли бошқармаси вакили Мустафаев Абдусалим, Хушнуд МФЙ раиси _____, мазкур кайдномани виждат текшириш ва инструкторга урмашлар напжиқасида туздиқ ва ушбу кўча бўйича кўнидаги иш турлари ва ҳажмлари аниқланди. Хушнуд МФЙ раис Уринбосарни _____

№ т.р.	Ишларнинг мазмун			Узунлиги, метр	Йўл элементларининг мавжуд ҳолати	Лойиҳада кўзда тутилган иш турлари ва тадбирлар	Иш ҳажмлари	Ўлчаов бирлиги	Маскоти (ҳажм)
	боши	охири	ПК+						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	0+00	3+330	330	Майдоннинг мавжуд ҳолати кўш шугал аралашмасидан ноборат бўлиб, нотекислиқлар мавжуд йўлнинг профилини текшириш зарур.	<p>Майдоннинг йўлининг нотекис жойларини автогрейдер ёрдамида текшириш</p> <p>Дондорлиги 5-20 мм булган чаккиқ тошдан текислави чи тушама ётқиқиш.</p> <p>Битум эмальчиқиси билан юзакки ишлов берилиш 0,5 кг/м²</p> <p>Кайноқ майда заррали энч Тип Б Марка II асфальт-тобстотондан 5 см қалинлиқка ётқиқиш, асфальт-тоуқсақдчиқ билан.</p>	283*6	м ²	1700	51
						283*6	м ²	1700	0.85

Янгиҳаёт туман Ободлаш илгирли бошқармаси Техналози
Янгиҳаёт туман Ободлаш илгирли бошқармаси вакили
Янгиҳаёт тумани Хушнуд МФЙ раиси
Янгиҳаёт тумани Хушнуд МФЙ раис Уринбосарни



Мустафаев Абдусалим
Хайтмурад Урол
Абдулқасимов